Governo do Estado de Roraima
Instituto de Previdência do Estado de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando os procedimentos adotados pela Comissão Eleitoral instituída pela Portaria nº 695/IPER/PRESI/GPRES, bem como as inscrições
realizadas dos dias 04 a 06 de julho de 2024 e, ainda, os termos da Ata da 2ª Reunião de Deliberação da Comissão Eleitoral (13648700), de 16 de julho de 2024,
HOMOLOGO a lista definitiva dos candidatos inscritos para concorrer às vagas do Conselho Estadual de Proteção Social dos Militares. A lista definitiva é
composta pelos seguintes candidatos:

Candidatos Inscritos - Ativos: Jocenildo Rodrigues Costa - CPF 513.959.162-68, André de Souza Pereira - CPF 580.931.332-91, Júlio César
Flauzina Laranjeira - CPF 508.066.962-49 e Herberto de Figueiredo Ramos Sobrinho - CPF 803.832.972-49.

Candidatos Inscritos - Inativos: Patrick Ramos dos Reis - CPF 709.327.602-44

Instituto de Previdência do Estado de Roraima - IPER, aos 18 dias do mês de Julho de 2024.

DORIEDSON SILVA RIBEIRO - CEL QOCBM
Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Estadual de Proteção Social dos Militares

PORTARIA Nº 659/IPER/PRESI/GPRES

Documento assinado eletronicamente por Doriedson Silva Ribeiro, Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Estadual de Proteção Social dos
Militares, em 18/07/2024, às 08:36, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Marcio Araujo do Nascimento, Membro da Comissão Eleitoral do Conselho Estadual de Proteção Social dos
Militares, em 18/07/2024, às 08:42, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

18/07/2024, 09:16 SEI/GRR - 13672963 - Termo de Homologação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15065380&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110006129&infra_hash=f0b7561… 1/2

Documento assinado eletronicamente por Matheus Gomes da Costa, Membro da Comissão Eleitoral do Conselho Estadual de Proteção Social dos
Militares, em 18/07/2024, às 08:43, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 13672963 e o código CRC
B50E3A6A.

15301.002174/2024.75 13672963v7

18/07/2024, 09:16 SEI/GRR - 13672963 - Termo de Homologação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15065380&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110006129&infra_hash=f0b7561… 2/2

https://sei.rr.gov.br/autenticar